 www.solartronmetrology.com  1
数字测量网络
2  www.solartronmetrology.com
“Working with our customers and partners
to provide complete precision linear
measurement solutions”
“Lavoriamo con i nostri clienti e partner per
 fornire soluzioni di misura lineare complete

起到保护传感器的作用。拧紧其配套的紧固螺丝，可以实现抱紧、固定传感
器.
订货号码     : 806466-SX (10 毫米外径)
径向电缆输出转接件
只能使用在弹簧驱动类型的探头上  订货号码: 203224
805048-SX (9.5 毫米外径)
备注 1:  DC PSIM 的24 V 输出直接取自输入电源
备注 2: 24 V 电流取决于外部供应电源
备注 3: Aux AC PSIM 仅为需要24 V 供电的产品供电，此电源供应模块不能为
Orbit® 测量网络供电
备注 4: 不同国家标准的电源线可以在订货时订购
34  www.solartronmetrology.com
Orbit® 第三方接口模块
Solartron 输力强提供了一系列可以连接第三方传感器和常用仪器仪表的模块，大大扩展了Orbit® 数
字测量系统的应用范围，不仅仅局限于位移等尺寸检测领域
应用举例: 可以使用AIM连接气动量仪 或者 温度传感器来实现线性测量系统。4-20 mA 输入类型的
AIM, 非常适合远距离传输，因为是电流类型不需要担心远距离传输的压降问题。
数字量输入/输出模块(DIOM) 允许Orbit® 测量网路连接开关量输入信号来作为数据采集的触发信
号，譬如微动开关或近接开关. 同时可以驱动输出信号以提示被测工件不合格报警信息等，譬如继电
器或指示灯等 .
应变式力传感器输入模块 (SGIM) 用来连接常用的应变计
数显卡尺/数显百分表输入模块 (DIM) 用来连接任何支持Digimatic 输出信号的计量仪, 使其测量值直
接传送到Orbit® 测量网路里
模拟量输入模块 (AIM) 为Orbit® 测量网路提供了
连接各式各样的电压或电流信号输出的传感器的
可能性. 典型的连接传感器为:
    力传感器
    称重传感器
    压力传感器
    PT100 铂电阻温度传感器
编码器输入模块 (EIM) 可以连接增量型旋转编
码器或长度编码器. 尤其在进行凸轮轴轮廓测量
时，此模块非常适合。EIM 可以用做高速数据采
集的控制器，实现旋转零部件检测时的同步测量
的触发信号。
到控制和数据采集
系统
菊花链拓扑方式
压力传感器
Orbit®
旋转编码
器输入模
块
角度和位移信号不同
步采集的测量后果
 www.solartronmetrology.com  35
技术规格
ATM TTL 转换模块: TTL RS422 信号格式是在线性位移传感器和控制与数据采集系统采用率比较高
的一种类型 . 大多数传感器仅仅提供增量型信号输出, 并且移动过快时容易丢失数据。Solartron 输力
强 ATM 模块支持绝对值信号输出，即使断电后也能输出其准确的位置。
AIM EIM DIOM DIM STRAIN  GAUGE
输入类型 模拟量 温度 脉冲 (TTL) 开关量 DIM 电压 (mV)
典型输入
称重传感器,
温度传感器,
气动量仪
PT100 增量型旋转编码
器或长度编码器 开关 Digimatic
传感器 应变计
标准输入范围 ±10 V, ±5 V, 0-10
V, 4-20 mA
-50 °C to 250
°C, -50 °C to
850 °C, -20 °C
to 70 °C
30 V @ 10 mA 30 V @ 1 mA 与传感器有关
10 级
3.2 - 399 x
(313 - 2.95 mV)
线性度 (%FSO) 0.05 0.01 N/A N/A N/A N/A
输入频率 460 Hz 460 Hz 1.2 MHz N/A N/A DC